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Pos.

1 4x Hülse / Sleeve Ø14 Ø9 x 16  

2 1x

1x
Rechter Träger/Linker Träger / Right Support/Left Support 

3 2x U-Scheibe / Washer Ø6 DIN9021

4 2x Linsekopfschraube/ Lens head Screw          M6 x 30 DIN7380

5 2x Senkkopfschraube / Countersunk screw     M6x35 DIN 7991

Stückliste / Partlist

1. 2.
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Ne pas serrer les vis 
avant d’être sûr que 
le KIT soit 
correctement 
positionné et ajusté.

M6x30
 5 Nm

M6x35
 5 Nm




